Periódicamente se podrá requerir al Asesor Impositivo o a un asesor impositivo 
independiente que emita opinión al respecto. 

1.8. Certificados de participación 

El valor nominal de los Certificados de Participación al 31 de diciembre de 2025 asciende a 
$4.550.000.000 (pesos cuatro mil quinientos cincuenta millones). 

2. NORMAS APLICADAS 

2.1. Preparación y presentación de los estados contables 

Los presentes estados contables fiduciarios se encuentran expresados en pesos y han sido 
preparados de acuerdo con el marco de información contable prescripto por la C.N.V.